



RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Nanoq Køl ApS

Sarfanguit 10, Postboks 1062, 3900 Nuuk

CVR-nr. 17 96 47 71

Årsrapport

1. november 2022 - 31. oktober 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nanoq Køl ApS Sarfannguit 10 Postboks 1062 3900 Nuuk Telefon: 32 74 00 CVR-nr.: 17 96 47 71 Hjemsted: Nuuk Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Jan Kristensen, Gertrud Raskvej 48, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Banknordik

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel, håndværk, reparation og servicering samt hermed beslægtet virksomhed inden for køleanlæg m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.984.738 mod 4.102.690 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.621 mod 107.318 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der er sket en spaltning af selskabet, således at ejendomsbesiddelserne er spaltet ud ejendomsselskabet GK Ejendomme 2023 ApS pr. 1. november 2022. Spaltningen har medført, at der er udspaltet ejendomsaktiver for t.kr. 2.085, samt gæld relateret til disse ejendomsaktiver for t.kr. 1.254. Ved spaltningen opgjort til handelsværdier er der fremkommet goodwill på tkr. 400 og merværdier på driftsmidler på tkr. 628. Der er afsat udskudt skat af merværdierne.

Årets driftsresultat er påvirket af de udgifter der har været i forbindelse med spaltningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.984.738	4.102.690
1 Personaleomkostninger	-3.486.311	-3.456.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-407.642	-436.764
Driftsresultat	90.785	209.740
Andre finansielle indtægter	10.118	1.160
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.907	-102.335
Resultat før skat	54.996	108.565
3 Skat af årets resultat	-16.375	-1.247
Ordinært resultat efter skat	38.621	107.318
Årets resultat	38.621	107.318
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	104.551
Overføres til overført resultat	38.621	2.767
Disponeret i alt	38.621	107.318

Balance 31. oktober

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	360.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	360.000	0
5 Grunde og bygninger	0	2.084.987
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.917.342	1.437.480
Materielle anlægsaktiver i alt	1.917.342	3.522.467
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	28.250
8 Deposita	36.700	36.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.700	64.950
Anlægsaktiver i alt	2.314.042	3.587.417
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	920.178	754.888
Varebeholdninger i alt	920.178	754.888
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.144.890	2.362.670
9 Igangværende arbejder for fremmed regning	234.571	505.917
Andre tilgodehavender	386.758	0
10 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	66.350	0
Periodeafgrænsningsposter	35.168	55.155
Tilgodehavender i alt	1.867.737	2.923.742
Likvide beholdninger	27.984	7.151
Omsætningsaktiver i alt	2.815.899	3.685.781
Aktiver i alt	5.129.941	7.273.198

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.552.643	3.537.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	104.551
Egenkapital i alt	3.677.643	3.766.800
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	370.186	161.359
Hensatte forpligtelser i alt	370.186	161.359
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	324.000
Gæld til pengeinstitutter	64.107	900.605
Deposita	0	28.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.107	1.253.105
Kortfristet del af langfristet gæld	104.250	272.060
Gæld til pengeinstitutter	77.793	927.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser	412.930	447.840
Anden gæld	423.032	444.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.018.005	2.091.934
Gældsforpligtelser i alt	1.082.112	3.345.039
Passiver i alt	5.129.941	7.273.198

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2021	125.000	3.534.482	176.787	3.836.269
Udloddet udbytte	0	0	-176.787	-176.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.767	104.551	107.318
Egenkapital 1. november 2022	125.000	3.537.249	104.551	3.766.800
Udloddet udbytte	0	0	-104.551	-104.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.621	0	38.621
Afgang relateret til den gennemførte spaltning	0	-23.227	0	-23.227
	125.000	3.552.643	0	3.677.643

Pengestrømsopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	2022/23	2021/22
Årets resultat	38.621	107.318
11 Reguleringer	459.806	439.186
12 Ændring i driftskapital	833.931	-1.454.529
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.332.358	-908.025
Renteindbetalinger og lignende	10.117	1.159
Renteudbetalinger og lignende	-45.907	-102.335
Pengestrøm fra ordinær drift	1.296.568	-1.009.201
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.296.568	-1.009.201
Køb af materielle anlægsaktiver	-219.317	-262.508
Salg af materielle anlægsaktiver	0	100.000
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	1.254.277	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	1.034.960	-162.508
Afdrag på langfristet gæld	-1.356.808	-337.610
Betalt udbytte	-104.551	-176.787
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-849.336	927.129
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	0	27.250
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.310.695	439.982
Ændring i likvider	20.833	-731.727
Likvider 1. november 2022	7.151	738.878
Likvider 31. oktober 2023	27.984	7.151
Likvider		
Likvide beholdninger	27.984	7.151
Likvider 31. oktober 2023	27.984	7.151

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.120.981	3.117.487
Pensioner	272.290	272.265
Personaleomkostninger i øvrigt	93.040	66.434
	<u>3.486.311</u>	<u>3.456.186</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.907	102.335
	<u>45.907</u>	<u>102.335</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	16.375	1.247
	<u>16.375</u>	<u>1.247</u>
 4. Goodwill		
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	400.000	0
Kostpris 31. oktober 2023	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-40.000	0
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2023	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023	<u>360.000</u>	<u>0</u>

Noter

	31/10 2023	31/10 2022
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. november 2022	6.149.504	6.071.683
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-6.149.504	0
Tilgang i årets løb	0	77.821
Kostpris 31. oktober 2023	0	6.149.504
Af- og nedskrivninger 1. november 2022	-4.064.517	-3.964.477
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	4.064.517	0
Årets afskrivninger	0	-100.040
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2023	0	-4.064.517
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023	0	2.084.987
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. november 2022	3.473.035	3.606.314
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	628.187	0
Tilgang i årets løb	219.317	184.687
Afgang i årets løb	0	-317.966
Kostpris 31. oktober 2023	4.320.539	3.473.035
Af- og nedskrivninger 1. november 2022	-2.035.555	-2.016.797
Årets afskrivninger	-367.642	-336.724
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	317.966
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2023	-2.403.197	-2.035.555
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023	1.917.342	1.437.480

Noter

	31/10 2023	31/10 2022
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. november 2022	0	9.800
Kostpris 31. oktober 2023	0	9.800
Opskrivninger 1. november 2022	0	20.300
Årets opskrivninger	0	-1.850
Opskrivninger 31. oktober 2023	0	18.450
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023	0	28.250
8. Deposita		
Kostpris 1. november 2022	36.700	36.700
Kostpris 31. oktober 2023	36.700	36.700
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023	36.700	36.700
9. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	234.571	505.917
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	234.571	505.917
10. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion		0
		Tilgodehavende i alt 31. oktober 2023
		66.350
11. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	407.642	436.764
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-100.000
Andre finansielle indtægter	-10.118	-1.160
Øvrige finansielle omkostninger	45.907	102.335
Skat af årets resultat	16.375	1.247
	459.806	439.186

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
12. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-165.290	394.464
Ændring i tilgodehavender	1.056.005	-1.439.843
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-56.784</u>	<u>-409.150</u>
	<u>833.931</u>	<u>-1.454.529</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Lennert Kristensen

Direktør

På vegne af: Nanoq Køl ApS

Serienummer: 76f2d8a3-7ee8-4db1-8cdb-16e3f92e1f01

IP: 37.230.xxx.xxx

2023-12-27 10:17:06 UTC



Jan Lennert Kristensen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Nanoq Køl ApS

Serienummer: 76f2d8a3-7ee8-4db1-8cdb-16e3f92e1f01

IP: 37.230.xxx.xxx

2023-12-27 10:17:06 UTC



Flemming Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9bb8775c-c479-47bf-94f7-3f33f180b7d9

IP: 194.19.xxx.xxx

2023-12-27 10:32:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 785D4-PE2JU-EEPID-SQWP3-8POJH-CM2J5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**